



GoRacing ApS

CVR-nr. 29 53 52 48

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2012

Jan Grye Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoRacing ApS Pasteursvej 55 1778 København V
	CVR-nr.: 29 53 52 48
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Søndergaard Lindqvist, Frederiksborgvej 198, Himmelev, 4000 Roskilde
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af gokartbane med deraf afledte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.971.708 kr. mod 4.708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.827 kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer fortsat, at egenkapitalen fuldt ud er reableret ved fortsat positiv indtjening i løbet af de kommende år.

Der har i indeværende regnskabsår været afholdt engangsomkostninger til ekstern konsulent med 190 t.kr., hvilket forventes at bidrage positivt til aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår. Der har herudover været en massiv markedsføring umiddelbart efter regnskabsårets afslutning, hvilket også har medført at aktivitetsniveauet er steget betragteligt. Ledelsen forventer med baggrund i dette et positivt resultat i 2012/13 og aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ejer understøtter fortsat selskabet finansielt indtil selskabet er selvfinansierende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Nettoomsætning	4.971.708	4.708
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	26.503	51
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-1.000.577	-998
Andre eksterne omkostninger	-2.169.704	-2.210
Bruttoresultat	1.827.930	1.551
2 Personaleomkostninger	-1.204.930	-1.107
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-510.229	-405
Resultat før finansielle poster	112.771	39
Andre finansielle indtægter	667	0
3 Andre finansielle omkostninger	-53.296	-55
Resultat før skat	60.142	-16
Skat af årets resultat	-15.315	2
Årets resultat	44.827	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.827	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14
Disponeret i alt	44.827	-14

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.683.894	1.831
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.683.894</u>	<u>1.831</u>
	Andre tilgodehavender	299.996	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.996</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.983.890</u>	<u>1.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	77.559	51
	Varebeholdninger i alt	<u>77.559</u>	<u>51</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.196	0
5	Udskudt skatteaktiv	404.287	419
	Andre tilgodehavender	152.774	254
	Periodeafgrænsningsposter	45.659	30
	Tilgodehavender i alt	<u>639.916</u>	<u>703</u>
	Likvide beholdninger	451.341	271
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.816</u>	<u>1.025</u>
	Aktiver i alt	<u>3.152.706</u>	<u>2.856</u>

Balance 30. juni

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	-663.584	-708
	Egenkapital i alt	-538.584	-583
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital tilknyttet virksomhed	1.103.498	1.056
	Ansvarlig lånekapital, øvrige	925.391	830
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.889	1.886
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.005	260
	Anden gæld	1.347.896	1.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.662.401	1.553
	Gældsforpligtelser i alt	3.691.290	3.439
	Passiver i alt	3.152.706	2.856
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som nævnt i ledelsesberetningen er selskabets årsrapport aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der har i indeværende regnskabsår været afholdt engangsomkostninger til ekstern konsulent med 190 t.kr., hvilket forventes at bidrage positivt til aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår. Der har herudover været en massiv markedsføring umiddelbart efter regnskabsårets afslutning, hvilket også har medført at aktivitetsniveauet er steget betragteligt.

Selskabets ejer understøtter fortsat selskabet finansielt indtil selskabet er selvfinansierende, og har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer med 1.103.498 kr. Derudover har en kommende selskabsdeltager afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer med 925.391 kr.

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.157.272	1.072
Andre omkostninger til social sikring	19.830	7
Personaleomkostninger i øvrigt	27.828	28
	1.204.930	1.107
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	53.296	55
	53.296	55

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris primo	2.360.942
Tilgang	645.270
Afgang	<u>-431.420</u>
Kostpris ultimo	<u>2.574.792</u>
Af- og nedskrivninger primo	530.089
Årets af- og nedskrivninger	457.350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-96.541</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>890.898</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.683.894</u>

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	419.602	417
Udskudt skat af årets resultat	-15.565	2
Regulering af udskudt skat primo	<u>250</u>	<u>0</u>
	<u>404.287</u>	<u>419</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-708.411	-694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.827</u>	<u>-14</u>
	<u>-663.584</u>	<u>-708</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejebetaling er deponeret 250.663,52 kr. i Handelsbanken.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MG 8 ApS, c/o Michael Søndergaard Lindqvist, Frederiksborgvej 198, Himmelev, 4000 Roskilde
